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Fodun
mslsausuwaynsveuiien
Hotel and Tourism Industry
ﬂ??ﬂgLﬁaﬂélJULﬁ8']51UE]'1‘1/1’13LLE‘18L¢1%‘I@Q§‘1I§J
Introduction to Food and Beverage
mmé’ﬂﬂqmﬁamﬂiqt,wmLLasmiviadLﬁm
English For Hotel and Tourism
yARNAMEWMTUTIAUINIS

Personality for Service Sector
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30000-1101

30000-1102

30000-1103
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Fodn
Minvenwilneiiionisieans
Thai Language Skills for Communication
ﬁﬂwzm'ﬁl,%uuamﬁmﬂﬂwﬂwﬂumuaﬁw
Occupational Thai Writing and Speaking Skills
invzawinedionsiiaue divd
Thai for Occupational Presentation
T ine Seasnaasse
Creative Thai Language Skills
ﬂwﬁﬁﬂqmﬁaﬂ’ﬁ%aa'ﬁ
English for Communication
NIWUKAZNITUNAUDLATNIUNIISINY

Writing and Presenting English Project Work
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1-2-2

1-2-2

0-2-1

0-2-1

wingnsUsen Ao Unsivindugs unsdns 1y 2567 Uselnviinn geanvnIsuvedingd nguendn msnuseyuuwayiingsanis

@I lrwardium (MICE and Event)



SHEIY

30000-1203

30000-1204

30000-1205

30000-1206

30000-1207

30000-1208

30000-1209

30000-1210

30000-1211

30000-1212

30000-1213

30000-1214

30000-1215

30000-1216

30000-1217

30000-1218

Ho3un
Mwdangwnalulaganavnssy
English for Industrial Technology
aninguitugiudmiunsBidnnseting
Basic English for Electronic Technician
mMuSngudmiurauanmseding
English for Mechatronics Technician
Mwgangwnelulaggsiamiva
English for Digital Business Technology
Mwsanguitontsdeansluaulsisy
Communicative English for Hotel
nwwé’aﬂqmﬁaﬁamiﬁm%’umihyﬁwiwﬂismﬂ
English Communication for international Trades
AN UEMTUNYATHAZUTEL
English for Agriculture and Fishery
MBI HNALULATRNAIMNTIUNYAT
English for Agro-Industrial Technology
AMdINgumAlulagLazuIANTIUNYAS
English for Agricultural Technology and Innovation
MwdanguluaugnannssuAIviauasmalulagansaume
English for Digital Information Technology Industry
AwSangudmsutinauns
English for Musician
AMIBINEANSUNUUINTE NS WaLIAS AN
English for Food and Beverage Services
mwdinquiileufiRnuatiomsine
English for Thai Cuisine
AYIBINYENNNZE 1
Maritime English 1
AYIDINGYN N 2
Maritime English 2
AIDINQEAMTUNUUAND

English for Watch Career

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

2-2-3

2-2-3

0-2-1
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SHEIY

30000-1219

30000-1220

30000-1221

30000-1222

30000-1223

30000-1224

30000-1225

30000-1226

30000-1227

30000-1228

30000-1229

30000-1230

30000-1231

30000-1232

30000-1233

30000-1234

Hodn
Mwdanguitenanisnisou
English for Aviation
AYMALINUSITUIY
Chinese Language and Culture
MsaunEINIEIuiionsieu
Chinese Conversation for Work
mwﬁuqmammim
Chinese Language for Industry
MYIIUFIND
Business Chinese

AYIRUNBTIANINTNBUNELY

Chinese Language for Tourism Business

mmuasi’wuﬁiimﬂﬂu

Japanese Language and Culture
doansnudguulunisiany
Japanese Communication for Work
AYILAE TRIUTIIUNING

Korean Language and Culture
?%amsmmmmﬁiumiﬁwmu

Korean Communication for Work
ﬂ'TH’]LLﬁ%%]@JUﬁiﬁJL%EJ@U’]@J
Vietnamese Language and Culture
é@ﬁ’]iﬂ’]‘lﬁﬂL%EJWU’]%JGLUﬂWSﬁ’NWU
Vietnamese Communication for Work
A azinusssudulaiidey
Indonesian Language and Culture
doansnwdulaiidelunisyhe
Indonesian Communication for Work
AYILAL TRIUTITUNLALTY

Malaysian Language and Culture
%aﬁ’]’iﬂﬁ‘ﬂll'lLaL%EJGLUﬂ’]'iﬁ’l\‘i']u

Malaysian Communication for Work

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1

0-2-1
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AN Hodn Nn-U-u

30000-1235 My azTausssudeuns 0-2-1
Myanmar Language and Culture

30000-1236 domsnvifiounnsiiensvha 0-2-1
Myanmar Communication for Work

30000-1237 A WAYIAUTITUNUY 0-2-1
Cambodian Language and Culture

30000-1238 domsnwduywiionsihay 0-2-1
Cambodian Communication for Work

30000-1239 AR INUTITUAN 0-2-1
Laotian Language and Culture

30000-1240 Foansnuaniiionisvinen 0-2-1
Laotian Communication for Work

30000-1241 My uay Tansssuiauud 0-2-1
Filipino Language and Culture

30000-1242 Feansnwiauduaiiientsviay 0-2-1
Filipino Communication for Work

30000-1243 AYAZ TAIUGTIUSALTE 0-2-1
Russian Language and Culture

30000-1244 doasnuniadeiiontsvieu 0-2-1
Russian Communication for Work

30000-1245 ANILALINUTITULDTLIU 0-2-1
German Language and Culture

30000-1246 deansnwigestiufienisya 0-2-1
German Communication for Work

30000-1247 e TaLsTuNS L 0-2-1
French Language and Culture

30000-1248 FoansnwlSuaaiiionsineu 0-2-1
French Communication for Work

30000%11018430000%1199 UAZ30000%12017430000%1299 51837l * ok x
an1unsendfnemiSeanufnwia Wanfunualny

ADIN135Y29EAUYTENDUNITUIBNNLNSAENTYRININTA
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1.2 nguaussauznsAauazniswideynn (lidesndn 6 wiaefin)

Tnden3ouseivning1mans so1eues 1 519391 Lars1e3vAGAMEnS se1euel 1
57831 ﬁaa@ﬂgaaﬁumiﬂg‘jﬁ’ammaﬂmjum%wﬁﬁauﬁmmwﬁwﬁmﬁﬁmum
eIV Fodw n-U-u
30000-1315 ndedewmuiionuendn 223
Introduction to Career Research
30000-1316 wAlulansdansndnunasaunao 2-2-3
Energy and Environmental Management Technology
30000-1317 DI ANAFNARTHUTIY 3-0-3
Basic Aerodynamics
30000-1401 AfinAansuarad RN 3.0-3
Mathematics and Statistics for Careers
30000-1402 AdnransLiowRILTNEEANTAN 3-0-3
Mathematics for Thinking Skills Development
30000-1403 ANANIINAADILALNITINNY 3-0-3

Statistics and Experimental Design

30000-1404 wARANE 1 3-0-3
Calculus 1

30000-1405 wAAANE 2 3-0-3
Calculus 2

30000-1406 wAaAad 3 3-0-3
Calculus 3

30000-1407 AdlNANARTgAAMIN T 3-0-3

Industrial Mathematics

30000-1408 AdinAAnTTIAILALUINg 3-0-3
Mathematics for Business and Service

30000-1409 AGAAARTINYAINTIY 3-0-3
Agricultural Mathematics

30000-1410 adamansiienisiude 1 2-2-3
Mathematic for Navigation 1

30000-1411 adamansiiionisiiuie 2 2-2-3

Mathematic for Navigation 2

wingnsUsen Ao Unsivindugs unsdns 1y 2567 Uselnviinn geanvnIsuvedingd nguendn msnuseyuuwayiingsanis
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SRAIYN Fodan Nn-U-u
30000-1412 adamansiiion1sou 3.0-3
Mathematics for Aviation
30000*130158430000%1399 az30000*14018930000*1499 sqa%smﬁamuﬁnm *_x_*
andafnuSeantuandafne W Rnauay

ABIN13VRIANIUUTTNDUNITNTONUENTAENTVDININTA
1.3 nguaussausnedannazn1snnsedin (Lideaendn 3 wiein)
IndonBeuneindeumans oonsues 1 183 LAy OERS oBuRY 1 83
aamgaaﬁ'umiﬂﬁﬁ’ammamﬁum%wﬁL‘%Buf\]umwﬁwﬁmﬁﬁmum
IRAIYN Fodn Nn-U-u
30000-1501 derulnelugamavia 1-2-2
Thai Society in the Digital Era
30000-1502 MsWALethy 1-2-2
Local Development
30000-1503 vanUugvesasesRaweiiisafionsduiudin 1-0-1
Sufficiency Economic Philosophy for Life Style
30000-1601 MINAUFVAN 2-0-2
Health Improvement
30000-1602 VinuEULIAEY 2-0-2
Happiness Skill
30000-1603 danauileinnngunnwazyadnnw 0-2-1
Social Dance for Health and Personality Development
30000-1604 umnnsiieRaunaun i 0-2-1
Recreation for Life Quality Development
30000-1605 mMsdansfimuazn1sesntidanieifionndn 0-2-1
Sport Management and Exercise for Career
30000-1606 mazgﬁmazmiﬁﬂmmﬂuﬁm 2-0-2
Leadership and Teamwork
30000-1607 ?Taﬁi’ﬁmmﬁiimﬁﬁwwé 3-0-3
Human Factors
30000*15013430000%1599 wa¥30000%1601§430000%1699 sngAwiiaaudnun  *-*-
anfhdneniesantuandafneiann siuauans
ABIN13VRIANTUUITENDUNITNTDNNENTAENITVRININTA
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2. AUINIVIENTTAULIVITN litiaenan 60 U8

Y
=1

2.1 NHUANTIOULIVIINNUFIY ( 15 Wehn )

o9

'
a

TnSsusieien dewauydoulniivnuglunisufvinuresnguordn udnnisuinis
wazdnnsivndn mslomaluladina wasndnnisauedniiduiusiisives saustenisladu
ﬁugmiumaﬁﬂmmaf‘;sufmfjuamﬁauﬁﬁm%wLawwz mamneAniiimun

IRAIYN Fo3n Nn-U-u

30001-1001 naidugUsznauns 2-2-3
Entrepreneurship

30001-1002 mﬁmmazmiu‘%mimu@mmw 3-0-3
Organization and Quality Administration

30001-1003 nsuszgnalsmeluladAdraluondn 2-2-3
Application of Digital Literacy for Career

30700-1003 nounglunueInnsInUseyunasingsanis 3-0-3
Laws in Occupational for MICE and Event

30700-1004 QRENVINTINMBUTL AT NNTUTNS 2-2-3

Tourism and Hospitality

2.2 NENANTIAULIV NN (45 NEin)
TmdoniFouseie oimugSoulniaussouslunissznovendnauanuiondnd
AonAReItUAILABINISTTNANLYTENOUNS AuATUNIBARTif A meluil

WY o n-U-u

30707-2001 mmiﬁjaaé?ulﬁ'mﬁuqmamﬂﬁﬂu%uazﬁnué 1-2-2
Introduction to MICE and Event Industry

30707-2002 nMsdansUszuuagveaiieuitariuseia 2-2-3
Meeting and Incentives Management

30707-2003 nsdpuansdumuazinsanis 1-4-3
Exhibitions Management

30707-2004 nsmandnugaamnsdlutuaBiaun 2-2-
Marketing for MICE and Event Industry

30707-2005 dunulugeavnsylutuagdloue 2-2-3

Seminar in MICE and Event Industry
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FWeIY Fodun n-U-u

30707-2006 Anssuiiavdmivgramnsadluguasdiaun 2-2-3
Special Event

30707-2007 ﬂ’]iu%mi@ua‘ms%’mﬂwﬁquLLazLLam%uhu'] 1-4-3
Venue Management

30707-2008 nsdamsaanuidaUssyauagiin 2-2-3
Venues and Accommodations Management

30707-2009 Tndafnadmugramnssulutuasdioun 2-2-3
Logistics for MICE and Event Industry

30707-2010 wellansiiaueidassasse 2-2-3
Creative Presentation Techniques

30707-2011 ma‘u’%‘mSM%J‘WEJﬂﬂiuwwzﬁ,uqmammiulm}uazgnus? 2-2-3
Human Resource management in MICE and Event industry

30707-2012 mimx‘iLLNu\‘m‘Uismmﬁm%Juqmamm'iﬁulngLa35n‘u@; 2-2-3
Financial planning in MICE and Event industry

30707-2013 mmﬂaamﬁ'ﬁlLLazm%aamﬁﬂuqma’mmimim?uazﬁnw‘; 1-2-2
Safety and Occupational health in MICE and Event Industry

30707-2014 FPUVIIULAS LHB9 Lﬁaﬂguﬁm%'uqmamm‘iﬂm?ﬁn‘usﬁ( 1-2-2
Basic light and sound system for MICE Industry

30707-2015 N19NLUVRINWAZLIT 1-4-3
Scenery and Stage Design

30707-2016 Tassunuluguasdioun 0-12-4

MICE and Event Project

30707-2017 Taseumuluuadioug 1 0-6-2
MICE and Event Project 1
30707-2018 Taseumuluguagsioug 2 0-6-2

MICE and Event Project 2

3. UUINIYUABNLES litfoandn 5 wiaefia

(%
Y

denseusigivannmnivnideaeulundngasusenateUnsiviinduas wnsdnsy

Y 9

2567 NAUSLANIVINALEIYIY
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4. fanssuERunangas (2 Wlasdeduaninialitesndt 30 ¥aluwaniaisew)

IInNINTIUATUMANGNT 518797 30000-2001 kAELEONLTEUTIEIYININTTUATUNANANTOU

TwesuynaAGe
SWHIY
30000-2001
30000-2002
30000-2003
30000-2004
30000-2005
30000-2006
30000-2007
30000-2008
30000-2009

30000-2010

30000*20XX

30000%2001 &4 30000*2099 5183w AdaTUN1ITENTIRNEVIDEIURNEIWAUN

Ho3vn
ﬁﬁmisma%m;wqﬁm INeEN
Strengthen Honesty and Volunteerism
AanssueIRNTIT TN 1
Vocational Organization Activity 1
AnTsuesAnI IV 2
Vocational Organization Activity 2
AanTsuesAnTIvIn 3
Vocational Organization Activity 3
Aanssuluaarulsznaunis 1
Workplace Activity 1
Aanssuluaniulsznauns 2
Workplace Activity 2
Aanssuluaniulsznaunis 3
Workplace Activity 3
ﬁaﬂimLa%magmgﬁﬂumué’ﬁmﬁs 1
Recreational Activity for Learners Development 1
ﬁﬂm?ﬁ:uLa'%mgmgﬁﬂumué’ﬁmﬁa 2
Recreational Activity for Learners Development 2
ﬁﬂm?ﬁ:uLa'%mgmgﬁﬂumué’ﬁmﬁa 3
Recreational Activity for Learners Development 3

AANISUUNANYIIVININS/DANTTUNADIUAN WA

N-Uv-u
0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

0-2-0

Thai Reserve Officer Training Corps Student/College Activities

NAURNANNAIUADINTSVBSENUUSENOUNTS

V3ONUENSANENTYBNINIA

*_%_%
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ANBYUYS183YT
ndngnsUsznadietasivndntugs wisdnse 2567
UszLanien gaavnsIuviaiilen
NI N15INUTTYUUALANTIANS

d10719%91 lugnazdaug (MICE and Event)

183U UTUN U

30700-0001  N5lS9LIULAYANTNOUTELT 3-0-3
Hotel and Tourism Industry

30700-0002  ATagiUowuAsfUDImUaATDIY 3-0-3
Introduction to Food and Beverage

30700-0003  nmwdanguiiienislsausuuagnisvediien 3-0-3
English For Hotel and Tourism

30700-0004  yYARAANAINITUGINAUIANT 3-0-3

Personality for Service Sector

uuuuu
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5183 1UTUNUgIY

30700-0001 ﬂﬂﬁiﬁﬂLLiNLLﬁZﬂ’]iﬁ@\iLﬁﬂ') 3-0-3

Hotel and Tourism Industry

31999IM 3

HAANSNISITEUTTEAUTIEIN
U URnunistsaususaznmeaiisinuwuuiEuiivue wavusulenssuiunsujofaun

LMN’]%&NW’]@JN’]@?;%;’]U@’]%W

nUszadsdn ileln
1. 'guawgﬂaLﬁ'mﬁ'm’]umﬂiqLLsmLazmiviaqL‘ﬁm
2. psgviindannudfresnunislsausuuagn1euilen
3. flanaRinneivdnnislsusuwarnsnesiie

4. Yszgnaluanu anunsisausuiasn1seaien masaiuiinsg e dn

HUTIOULIIEIU

1. Uizmammgﬁmﬁ’wé’mﬁmu‘baLLimLazmiﬁaqLﬁmmwé’ﬂ‘immi

2. 52yANUARYRIN UMl SILTILALN TNDATIBINUVEN VNS

3. UfvRaunislsansunaznimeniisamuuuukaud fuue uazdsulynszuaunsg
URTRNuvIzaumssnsg e

4. Ui%ﬁgﬂ@ﬂ‘lﬁﬂ’]’mg\‘i’]uwﬁiiﬂLLﬁJLLﬁ%ﬂ’]i‘Vl’eNLﬁﬂ?@ﬁmmﬁﬁiﬁﬂuaﬁgﬁw

ANB5U3183N
ANYHABINUAINTNUFIUAIUNITLTTURATNITNBUTA LY NFNNTT UTELANVBIN AN
UINIAUNHAKSN MUFTRMBUNYT AUETUSIEMNEIRAlsWsY §5NanenfigInIsUssauny

Aelueans MnenuNneIves wardadenlnansenunagsnalswsy §snanedien
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30700-0002  AYuitUBsRUINE U MITUALLATOINY 3-0-3

Introduction to Food and Beverage

31999M 3

HAANSNIS3EUTEAUTIEIY

TuunUsEAN I9518NMTOMITUAZIATENN LaangauiunquyuuInig

nUsaeTeien deln

1. §LLazLﬁT’ﬂﬁ]Lﬁ'mﬁummmazm‘%'aqﬁﬂumumﬂiaLLsaJLLazmivimLﬁm NaNLATUINIG
oy s18n1semsuasiAediy LLazqﬂﬂszﬂm’%aﬁﬁa in3osloluauemsuaziAsediy

2. SunUssinvetomnswazasenuluaun1slssuLasnTNeL e

3, flnAduazAaddefinlunuuins SanusuRaveu

4. IATILNTVMTHALATRINN IAWITNEANTUNGURTUUINNS

AUTINULINYIV

1. Uszunaninug i safuenmisiasiad eadlulusunislssusuuaznisviond oo uas
ndnlnguiniaidesmu mumdnisinis

2. ﬂ"’mwsJmﬁm‘mmazLﬂ%aﬁmiﬁmmzauf"w’umjmg%’w'%ms

3. ﬂg‘jﬁ’ﬁmuu’%mimmmazLﬂéaqﬁuiggﬂgaﬂmmé’ﬂmﬂa

4. Uszenalyanugidasnufenfiuemisuaziniany dasiensemsiasiaTesnuiungy

HIUUINIMUMENLAIUINTT

AB5UYI18UN
Anwianugmiluiferivemsiasiaiedny viantasuinisilewu ANugNeIiueImIsuas
FIUNITOINNT UANLAXITNITIATIIAITDNNITHDANEE NITUTNITOIMTLALLATOIAN UTsLanuazyin

YD MTHALATEINN QUNTUATENMR 1ATRIlUAIIUBIMTUATLASEIAN 1NTENNTIAY
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30700-0003 n'ns}'lé'anqmﬁamﬂiaLLsuLLazmivimLﬁm 3-0-3
English For Hotel and Tourism

31999M 3

HAANSNISITEUTTEAUTIEIN

AOANTAUNUILALDIUVBYAYIANTNIHIBING BN IVBITUNULTITULAZN TN

nUsaeTeien deln
1. suasilaifeasumdnn dunu waslassasenefinguionislausuuaznismeaile
2. yyn s 97 wazFounwdanguluslsusuuasnismoadion
3. flasediinuasasemindennuddgvesnisdeansiaslsniundnguy

4. Yszenalyn1wgangulun1sdoasanul sausuuagn1svesie?

AUTTOUTTIHIV

1. UizmaaﬂawmgL?{mf“f‘uﬂ°’1ﬁwﬁuazﬁﬁmummé’mqmﬁmﬁ“‘uaquiQLLiuLLazﬂﬂiﬁaaLﬁsa
PIUNANIVINTT

2. 9o s 91 uaniBumwsanguiledeasiludmsununislsusiuaznismeadeaniy
119551UNSUJURN

3. Usgenalun1endanguitensaeans Ul S usuwaensvasne Inuinsg un1sui URe

AN95UN8I183%

AnwAsafumdmy duiu Tassasnenenilelunulsiusuuasnisvmeadion nsdeans
aunulaneuisrfunisTseusy nsvoadien qaﬁaﬁﬁm%m mﬂﬁéﬁjaagasuaﬂmwmﬁﬁﬂ anudi
NOUT B2 LEUNNITLAUNIT N15USANTBY 9 ﬂ’]i@l’m%mﬂﬁ“ﬂlﬂﬂ’]iﬁlLﬁIEJ?“Z]J@QﬁJUQ’mINLLilI

LALNISNDNNEL
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a o

30700-0004  yadNAWEMTUSINIUIAIS 3-0-3

Personality for Service Sector

31999M 3

HAANSNIS3EUTEAUTIEIY

fuaanammLnrauiuNSUSURNUEINAUTNIIUNINTF I TN

nUsaeTeien deln
1. suasiilaifaiuyednamarudduaznsiauiyednawdmiugsiauin
2. USuuzayaannImATUAILAINTE ansual Aadznisyn matdugth uazansemmisdan
3. flanaRipnensufoRnuivwlugsiauing
4. Yszynalavdnnsiauiyadnnindmiugsiauinslammzantunisufofenuendn

LagNNTRYTINNUNDY

HUTIOULIIHIU
1. Yszanaanusiigniuuainamuas M SR yAanAnamIugsAauINITANmanIvINIg
2. fimwnymdnamlaminganiunsufiRnugsnausnIsmuunsgILenTn

3. UsggnalanannsnauIyAanmdImsugsiausnIsmuuInsgILeIn

AND5UNYIIWIUN

AnwAsatuaunY ANUAIAYVBIYATANIN NMTHAIUIUATNATIN N1TUTBEUYATNAIN
YIAULDS miﬂi"uﬂqmﬂﬁﬂmwiﬁmmzamﬁumﬁﬁw QQaﬂﬂWWG;/WUﬂﬂiLLG{QﬂWU NN9E319ANRAN
VOISR U5EIMNNITIAL Aavznisum uﬂﬁﬂmwﬁmmﬂu%ﬁw N3AAIUIN wazn15Ugney

weARNANaNITURTRMUIT INlUgIRaUTNT
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ANBYUY TN
ndngnsUsznadietasivndntugs wisdnse 2567
UszLanien gaavnsIuviaiilen
NI N15INUTTYUUALANTIANS
8191397 luguazdiaud (MICE and Event)
NUINFUTIAUSIVUNUNAY

(519a2198AA1IDFUIYSI9ITT AULBNEISUDNLAN)

uuuuu
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A195UNYS1892%

nangnsusENIANEUASIVITINTUGS WNSANSIY 2567
UssLan3vn @aaminssaviaaine
NI N15INUTTYUUALANTIANS

d10719%91 lugnazdaug (MICE and Event)

NUINFUTTAUSIVITN

Y
=

NGUFNTIAULAIYVINNUFIY

30001-1001 ﬂ'ﬁLﬁug\lszigﬂE)Uﬂﬁ 2-2-3
Entrepreneurship

30001-1002 aqﬁmmamﬁu‘%mimu@mmw 3-0-3
Organization and Quality Administration

30001-1003 nsuszgnalymelulagAaraluondn 2-2-3
Application of Digital Literacy for Career

30700-1003 nginglunuenn1sInyseyuuasiingsanis 3-0-3
Laws in Occupational for MICE and Event

30700-1004  @RENVNIIUMBNTEILATANTUINS 2-2-3

Tourism and Hospitality

uuuuu

@I lrwardium (MICE and Event)



38

4
=

NHUFNTIOULIVIINNUFIY

30001-1001 nsugusenaunis 2-2-3

Entrepreneurship

31999IM 3

HAANSNISI3EUTEAUTIEIY
FeuuNUgsNee1ane MwRudangsta maduyusenauns nslamealuladfidvialunis

U52Naugsnig 0819558 usTuLaAnaNURv0IyUTZNoUTINT

gaUsTaATIedY ioln

1. wilandnmsideuwnugsiveensny msdadsgsfauasnsidugisznounis

(%
Y a

2. finwelun1s@ouunugsia nsnwnudnfagsianasnsidugusenauns

9

3. Ta558UTTMNUAEANAN TR UTENOUTINA

Y

4. FauaunsaUszgnannuganisiduyuszneunisgsnafivia

HUTIOULIIEIU
1. Uizmammgﬁmﬁumsuﬁammuqiﬁﬂ ms%’ﬂﬁy’aqiﬁaLLazmﬁLﬂu;;U%ﬂaumi
2, aNLLmu%’m&gﬂﬁjﬁﬂLLazmiLﬁwjﬂizﬂaUmamwé’ﬂmﬁ
3. 1 ToULNLgR0819918

aa o

4. MIUHUNITINRAEINAUTBINLNALULaERTYA

9

AB5U18IU
AnwuazuiRneatunsidugusenaunis n1sdndegsia Nsudn N1sUsmT Juyu NMsdu
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Organization and Quality Administration
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Application of Digital Literacy for Career
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Laws in Occupational for MICE and Event
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Tourism and Hospitality
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Exhibitions Management
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Seminar in MICE and Event Industry
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Creative Presentation Techniques
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Human Resource management in MICE and Event industry
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Financial planning in MICE and Event industry
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Basic light and sound system for MICE Industry
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Scenery and Stage Design
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MICE and Event Project 1
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Vocational Organization Activity 1
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Vocational Organization Activity 2

31999M 3

HAANSNIS3EUTEAUTIEIY

Y

finwen1airIns 39Tn nsdefanssuiauAunmddn wazaunsaduriilunsvihau

Tafuydule

[ a d' ¥
AUTEENATIEAY Lol
1. WIlANANNISHALNTEUIUNITHESUAT N NEWLIVINITHALITITN LN OWAUIAULDY WU
AMANTIN Wau109ANT YUvY Lazdeny

2. M aioUfoR Malavs mavsediueg waeUSuusimsvhadumsyananssueannivin

=

3. TanARWaLNARduNA LUNITYINUAEANUSURAYEU J318 Walile Jodny Ina1al 4

=

ANUAASLSUATNATIA WALEINITOVINNIUSIUAUNDU

Y

4. annsauszynalumalulagfdvialunisinfanssuesn i an

AU550ULI8I
1. WAAIAINSNYINUAINTTUBIANTIVIINAUMANNITHALNTEUIUNNT

2. Tanszuumsngu nslavs wiellaBnavia maduptiuagaeiiin unsysesenivdn

4
a vaa

3. MHHULAzUURNINTIUBIANITIVITN 1NDWAUIAULEY FH1TN wasdind AIUNSNNIS

NTEUIUNNT ANBULLALINUITLEIAYININTIU

q

4. YfRaunuszlouredsiuYadeannIsIvam
5. UsziflunauazUsuUsensyinnangsuoanIsIgnam

:
6. Uszenalywmalulagfdvialunisdnfanssusannisigndn

ANB5UNYS183YN

a = a

UURNanssuasuas19inweIvIN1TwagdvI¥n AansuRRUIAMAINT TN AINTTUTUTY

& '
a a

TN AANTSULABTUVIR ANEAUT NIEUMINEATY DAnssuanasuszuaulseysUulee Aanssu

ausnudsnaoy Avnssudy q Midulsslevunegurunazneadu Nawnues NauIeTn

wingnsUsen Ao Unsivindugs unsdns 1y 2567 Uselnviinn geanvnIsuvedingd nguendn msnuseyuuwayiingsanis

@I lrwardium (MICE and Event)



75

30000-2004 AANTTUBIANITIVITN 3 0-2-0

Vocational Organization Activity 3
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Workplace Activity 1
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Workplace Activity 3
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